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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Naturen står i vacker skrud (det brukar man ju skriva om våren), men hösten är ljuvlig den också. Med rätt 
kläder och någorlunda väder är den underbar med alla färger och dofter. 
Vi försöker vara ute mycket med alla våra barn- och elevgrupper, tids nog kommer de säkert få sitta stilla…. 
Frisk luft är särskilt viktig i infektionstider och jag kan inte nog be er beakta att låta era barn bli riktigt 
friska innan de är i verksamhet igen, barnen måste orka vara i verksamhet innan de kommer tillbaka. Vi 
vuxna blir ju också sjuka och i skrivande stund har vi åtta pedagoger frånvarande av olika anledningar, men 
vi har ett mycket väl fungerande nätverk med utbildade vikarier att tillgå. 
Båda verksamheterna i Bråthult och Virestad kommer inom kort få varsin grillkåta. Den är sponsrad från 
Sparbanken Eken och kommer fungera som en bas i vår uteverksamhet. 
Senare i vinter hoppas vi kunna få spolade isar på båda skolorna, är ni föräldrar i Bråthult organiserade? 
Jag hoppas att ni som har förändrade tider för era barn nästa vecka (skolans höstlov), meddelat personalen 
detta då det påverkar hur mycket mat vi beställer och vår personalbemanning, dvs våra kostnader. 
På förskolorna kommer vi börja spela ett nytt instrument i barngruppen. Jimmy, vår förskollärare, kommer 
åka runt och spela bygelgitarr på båda förskolorna. Det är ett instrument som barnen själva kan prova på 
och spela två och två tillsammans. Om ni vill kan ni gå in på följande hemsida: 
http://www.konsam.se/osbeckmusic/onlinebroschyr.htm 
Mia Lindell, vår förskollärare i Bråthult, kommer gå vidare till en administrativ tjänst på sitt förra jobb. Vi 
tackar henne för tiden hos oss och önskar henne lycka till i framtiden. Vikarie på hennes tjänst fram t o m 
den 31/12 kommer Clara Granquist att vara.    

                                  //Christina 
 

Förskolan: 

Hösten har sitt grepp om oss och kylan börjar komma oss in på skinnet nu. Varma kläder, mössor och vantar 
är att föredra numera. Vårt föräldramöte blev förflyttat eftersom det samma dag var fibermöte i 
Virestad. Det nya datumet är 6/11 klockan 18:30. Anmälan senast den 2/11. Stängningsdagen den 26/11 har 
väl alla vetskap om nu. Vid behov av barnomsorg kontakta personalen. I samband med älgjakten förra veckan 
så jobbade vi med älgar på Solen, vi ritade och pysslade med älgar på alla de sätt. Vår utflykt till Välje blev 
mycket lyckad. Vi tittade i luppar, lekte, åt lunch och hade väldigt trevligt. Veckan som har varit har ägnats 
åt familjen ko och vad man får från kon på både Solen och Månen. Kommande vecka (vecka 43) är det må 
bra vecka på förskolan. Vi kommer att baka hälsobröd, koka soppa utomhus, bastubad och massage (för de 
som vill) och göra andra saker som är nyttigt för både kropp och själ. 
Vecka 43 kommer de stora barnen att få börja spela på Bunne-instrument. Bygelgitarrer är det vi lägger 
fokus på i första hand. Detta kommer Jimmy att ansvara för både i Virestad och i Bråthult. Det ska bli 
spännande.  
Vecka 44 är det höstlov i skolan. Meddela oss snarast om ni behöver ändra era tider för barnomsorg. 
Den 11/12 planerar vi på förskolan att ha en liten julfest. Mer information kommer längre fram. 
 

       //Jimmy, Madde, Jenny, Christine och Therese 
Skolan: 

Välkomna till kyrkan på onsdag kväll så firar vi FN-dagen tillsammans, se separat inbjudan! 
Vi har väldigt mycket kläder som ingen känns vid. Märk gärna upp kläderna så underlättar det för oss alla! 
Ved mottages tacksamt, det går åt en hel del till våra utedagar! 
Skicka med en stor kruka med en diameter på minst 20 cm upptill. Vi ska plantera amaryllislökar så det blir 
fint hemma hos oss till jul! 
Vecka 44 är det höstlov, då är skolan stängd. Vi hoppas att alla får ett bra lov! 
 
 
 
 



 
  
F-2: 

Snart kommer det välförtjänta höstlovet. Det är något som vi alla i F-2 längtar efter. Matteläxan för ettor 
och tvåor var denna vecka lite annorlunda än vad ni är vana vid. Men vi hoppas att ni alla hade en trevlig 
stund tillsammans när ni spelade det. På föräldramötet pratade vi om att det ev skulle bli en studieresa nu i 
höst. Tyvärr får vi skjuta på den då keramikern hade fått fullt upp med sin ordinarie verksamhet. Vi hoppas 
kunna åka dit till våren. Utvecklingssamtalen för klass 1 – 2 är i full gång och vi räknar med att de är helt 
klara veckan efter höstlovet. I veckan pratade vi om vad som är en familj och att den kan se olika ut. Läxan 
för ett och två till nästa fredag är att fylla i och måla sitt släktträd. Hjälp dem gärna med det. Badtiderna 
som vi har efter lovet är följande: Måndag 5 november, onsdag 14 november. Hjälps åt där hemma att 
komma ihåg badkläderna! Vi vet att det kan vara svårt att direkt efter lovet ha bad men vi fick ta de tider 
som fanns och som passade bra överens med våra idrottstider. Veckan efter lovet kommer vi påbörja ett 
arbete med sopsortering. Mer info kommer hem då. 

                                                    //Åsa och Hanna  
3-4:  
Nästa vecka ska vi ha en läsfest! Vi har läst över 10 000 sidor sedan terminsstarten! Bravo! Vi jobbar med 
Småland och upptäcker hur mycket som finns och vad fint det är i vårt landskap. 4:ornas  landskapsarbeten 
fortskrider och det är verkligen olika förutsättningar beroende på var i Sverige landskapet ligger. FN- 
dagen närmar sig och vi har precis startat arbete med barnkonventionen om barns rättigheter och 
skyldigheter. Vi har pratat om hur viktig luften är för oss! 
Vi ska skriva brev på fint brevpapper till mormor, farmor, farfar, morfar eller någon annan äldre person 
som barnen känner. Hjälp dem med att få med sig adressen till skolan i nästa vecka.  

                                     // Inger 
5-6 

Den här veckan har 5:ornas utvecklingssamtal kommit igång och ska vara klara innan lovet är förhoppningen. 
6:orna har fått hem lapp om bokningstid som ska vara tillbaka snarast. Deras samtal blir efter lovet. 
Det märks att vi alla börjar bli lite trötta, men vi ska göra lite nytt innan lovet i flera ämnen som piggar upp. 
Det blir om varför vi ska sopsortera och vad händer med soporna i NO och i SO ska vi diskutera familj. Vad 
är en familj? Vilken roll spelar den i ett liv? Vart kan man vända sig om det inte fungerar i en familj? Som 
uppstart gjordes små pjäser om olika familjestrukturer. I tekniken ska 5:orna diskutera hur vi kan spara 
energi och varför. Ni har väl tittat på bilderna av "äggburarna"? I 6:an ska vi starta upp med att bygga 
båtar drivna med vattenhjul innan lovet.  
Ha ett trevligt lov om en vecka och vila upp er ordentligt! 
 

                                    // Susanne 
 

Fritids:  
Utanför fönstret lyser höstsolen -härligt. Vi spenderar som alltid så mycket tid som möjligt ute. Just nu är 
det framförallt ute/innebandy som gäller på raster och annan fri tid. På måndagar/onsdagar har vi oftast 
ett antal stillsamma lekar med barnen t ex "memorylekar" , känna på...., lukta på ..... etc. Vi har även börjat 
med olika dilemmafrågor, där barnen ska tycka till, på våra samlingar. 
Vecka 44 är det ju, som alla vet, höstlov . Bra jobbat denna gången!  Alla har lämnat in lapparna om era 
barns behov av omsorg. Det tackar vi för! Trevlig helg! 
 

                                                         // Lotta, Sissa och Åsa 
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